UNIVERZITET U TUZLI
SENAT

Broj: 03-6496-5.3/19

Tuzla, 11.12.2019. godine

Na osnovu €lana 245. stav (5) Statuta Univerziteta u Tuzli, na Prijedlog Nau¢no-nastavnog
vije¢a Farmaseutskog fakulteta broj: 02/13-4623-4.1/19 od 19.09.2019. godine, Senat
Univerziteta na sjednici odrZanoj 11.12.2019. godine, donio je

ODLUKU
o dopuni Registra domacih publikacija

I
Vrsi se dopuna Registra domacih publikacija na Univerzitetu u Tuzli tako da se radovi
objavljeni u publikacijama oznacenim u Prijedlogu Nauéno-nastavnog vije¢a Farmaceutskog
fakulteta broj: 02/13-4623-4.1/19 od 19.09.2019. godine, smatraju relevantnim za izbor u
naucno-nastavna zvanja na Univerzitetu u Tuzli.

II
Sastavni dio ove Odluke je Prijedlog Nau¢no-nastavnog vije¢a sa pregledom podataka o
publikacijama iz tacke I ove Odluke.

11
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

DOSTAVITL:

1x Farmaceutski fakultet

Q_};Ured za naucno-istraZivacki rad
Ix Senat

P f;PREDSﬁED '%JUC'A SENATA

.sci, Nermina HadZigrahi¢, red. prof.



azuriran Odlukom Senata br:03-6496-5.3/19 od 11.12.2019. god., kako slijedi:

FARMACEUTSKI FAKULTET

| CASOPISI
1. Acta Academica
2. Acta Medica Saliniana
3. Bosnian Journal of Basic Medical Sciences
4. Genetics and Applications
5. HealthMed
6. Hrana u zdravlju i bolesti
7. Journal of Health Sciences
8. Medicinski arhiv

9.

10.
11.
12.

Medicinski glasnik

Technics Technologies Education Management - TTEM
Tehnologica Acta

Veterinaria

Il ZBORNICI RADOVA

13.

14.
15.
16.

Hranom do zdravlja

Kongres farmaceuta BiH

Okoli$ni potencijali, odrzivi razvoj i proizvodnja hrane

Zbornik radova sa Simpozija magistara farmacije Tuzlanskog kantona



	Button4: 


